
Jetsmark Sogn
Nr. 1 - 34. Årgang - december 2017, januar, februar 2018
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Kongen kommer. Kongen holder sit indtog. 
Det er kongens ankomst til byen, vi fejrer i 
adventen. Advent er en forkortelse af det 
latinske “adventus domini”, og det betyder 
Herrens komme. Vi fejrer i advent og jul, at 
Jesus kom, at han blev født og kom til verden. 
Men ligesom på en palmesøndag fejrer vi 
også i adventen, at Jesus ankom ridende på 
et æsel til Jerusalem for at bringe sit offer og 
på den måde gøre sig til vores sande konge, 
retfærdig, sejrrig og ydmyg. Der er altså tale 
om flere forskellige ankomster kombineret i 
Jesu skikkelse.

“Gør døren høj, gør porten vid/ den ærens 
konge kommer hid,” - det er begyndelsen 
på én af de kendte adventssalmer, nr.84 i 
salmebogen. Den vil gerne gøre os parate til 
fejringen af Jesu fødsel i julen. Adventstiden 
er en periode, der er beregnet til, at vi kan 
gøre os parate til at fejre den begivenhed, 
at Jesus kom til verden, så vi også åbner vort 
eget hjertes dør for ham. “Gør døren høj “ 
er inspireret af  Davidssalme 24: “Løft jeres 
hoveder, I porte, / løft jer, I ældgamle døre,/ 
så ærens konge kan drage ind.” Denne gam-
meltestamentlige salme har oprindelig været 
anvendt i templet i Jerusalem i forbindelse 

med en årlig fejring af, at Gud sætter sig på 
sin trone i templet igen, så han er tilstede midt 
i sit folk, så det kan bede til ham. Det er Gud, 
Herren, der kommer, og han er beskrevet som 
en ærens konge, stærk og vældig, vældig i 
krig, så han også kan gøre sit folk stærkt og 
vældigt i krig. Her er der endnu ikke tale om 
noget æsel.

Når Mattæusevangeliet taler om en ydmyg 
konge, ridende på et æsel, så spiller den 
beskrivelse af Jesus på en messiasprofeti fra 
Gammeltestamente, en profeti om genopret-
telsen af Davids kongedømme. Det var nem-
lig blevet bragt til ophør af babylonierne med 
Jerusalems erobring år 586 f.Kr. Israelitterne, 
judæerne, var blevet svage og små og havde 
tabt krigen og var blevet bortført til babylon. 
Der havde de fået tændt et ydmygt håb om 
en ny og ydmyg konge, ridende på et æsel. 
Det håb fremgår af en messiasprofeti hos pro-
feten Zacharias: “Bryd ud i jubel, Zions datter, 
råb af fryd, Jerusalems datter! Se, din konge 
kommer til dig, retfærdig og sejrrig, sagt-
modig, ridende på et æsel…”

Vi er ydmyge mennesker, der venter på den 
ydmyge konge. Vi moderne mennesker er  - 
eller bliver nødt til at finde ud af at være -  
ydmyge mennesker, der hylder ydmyghedens 
konge. Vores verden er faldet fra hinanden. 
Vi har brug for, at den bliver sat sammen igen 
af en ydmyg konge på et æsel ved den simple 
og grundlæggende tillid til Gud. Vi håber og 
beder til, at ydmyghedens konge i denne jul 
vil lade den ydmyge tillid skinne igennem til 
os.

GLÆDELIG ADVENT!
Michael Berg

Ridende på et æsel,
den ærens konge, - den ydmyge konge
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl.10.00.

Torsdag den 7. december 2017 kl. 10.00: JULEHYGGE. 
En formiddag med julestemning: ”ønsk en julesang/salme” og vi slutter af med julebanko.

Torsdag den 11. januar 2018 kl. 10.00: CAMINOTUR I ORD OG BILLEDER. 
Hans Rødsgaard-Mathiesen og Peter Holst-Hansen fortæller om deres oplevelser, på den 
1200 km lange pilgrimsvandring – Camino Augusta og Via La Plata.

Torsdag den 1. februar 2018 kl. 10.00: DYBBØLDRENG FORTÆLLER. 
For den, der har leget i Dybbøl Skanser som dreng, fødes identiteten i 1864. Troels 
Tejlgaard, pastor emeritus, er vokset op i Dybbøl Degnegård og fortæller om krigene på 
Dybbøl Banke og omegn og sine egne oplevelser, som barn og ung i tiden før og efter 
anden verdenskrig.

Torsdag den 1. marts 2018 kl. 10.00: KIRKESTRIDEN I JETSMARK. 
Børge Møller, Aalborg (tidligere Pandrup) fortæller om kirkestriden - en saftig affære om 
en vedvarende uoverensstemmelse mellem præsten og organisten. Præsten blev bl.a. 
chikaneret af organisten under gudstjenesten.

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener aktuelle eller relevante emner, 
der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. 

Torsdag den 18. januar kl. 19.30. Lektor Hans Jørgen Frederiksen, Aarhus Universitet. 
Emne: Luthers syn på billeder - Lucas Cranach og reformationstidens kunst.

Torsdag den 15. februar kl. 19.30. Lektor Hans Hauge, Aarhus Universitet. 
Emne: K.E.Løgstrup i Hitlers Tyskland 1930-1935 - Løgstrup, Heidegger og nazismen.

Torsdag den 15. marts kl. 19.30. Professor Søren Fauth, Aarhus Universitet. 
Emne: Thomas Mann og bibelhistorien - med udgangspunkt i romanen “Das Gesetz” 
og med henvisninger til “Joseph und seine Brüder”.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER forår 2018
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver 
dramatiseret ved fælles hjælp. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og kødsovs eller 
andet i sognegården. Det er gratis at deltage. Tilmelding på jahs@km.dk helst et par dage 
før, af hensyn til maden.

Torsdag den 8. februar kl. 17.00 i Jetsmark Kirke: Ester bliver Persiens dronning.

Onsdag den 7. marts kl. 17.00 i Jetsmark Kirke: Haman og Mordokaj. 

VELKOMMEN TIL SPAGHETTIGUDSTJENESTER!
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En fredag i oktober i ferietiden lejede vi en bil 
og kørte fra Faliraki til Lindos på Rhodos, en tur 
på ca. 50 km, for det meste et goldt og bjerg-
rigt landskab med en enkelt turistby her og der 
for at forsikre os om, at vi stadig befandt os i 
det 21. århundrede. Floderne var tørret ud, og 
landskabet bare råbte på vand efter at være 
blevet svedet af hen over den varme sommer. 
I Lindos (Den Hvide By) parkerede vi på den 
store parkeringsplads, hvor de mange turist-
busser også holdt, for inde i byen må bi lerne 
ikke køre. Vi gik derfor den korte tur hen til 
indgangen af byen, der, hvor man starter 
opstigningen til akropolis (byens højeste sted) 
enten på æselryg eller på gåben. Det var også 
samlingsstedet for æseldriverne og deres dyr, 
og vi blev med det samme tilbudt at købe en 
tur på et af de mørkebrune, pelsede dyr med 
de godmodige øjne. Vi havde valgt at gå turen 
opad, men fik dog selskab af dyrene alligevel, 

da vi skulle samme vej. Placeret bag, et æsel 
med en turist på ryggen, og med æseldriveren, 
der gang på gang måtte skynde lidt på dyret 
med en særlig, egen lyd, iagttog vi sel skabet 
såvel som det frodige landskab, der viste sig 
for os på stigningen op til toppen, hvor ruinen 
af en antik borg tonede frem, mens vi gik. Der 
var dels havet på vores venstre side, som tog 
sig ualmindeligt tiltrækkende ud i den varme 
luft, men det var også de frodige haver, vi 
gik lige forbi på den smalle vej, vi alle måtte 
gå for at komme op. Det var ikke fordi turen 
var speciel lang, inden vi nåede indgangen til 
akropolis, men vi havde da nået at registrere, 
at turister med et behov for at forevige alt det 
skønne og gerne med sig selv i centrum - og så 
på en æselryg - ikke altid er en god kombina-
tion, såvel som at gå bag et æsel, når det har 
ondt i maven, ja, så kan enhver regne ud, at 
man lige trækker lidt bagud i selskabet. 

Gående bag et æsel i Lindos   
Turens afslutning for æslernes vedkommende 
var ved indgangen til akropolis, hvor man 
betaler entré for at komme længere op, en 
temmelig stejl trappe fra for længe siden, ikke 
særlig bred, og som skal bære både de, der 
vil ned og op. Men kommer man helt derop, 
så er det både besværet og turen værd, for 
udsigten er mageløs, som den åbner sig der 
på toppen med frit udsyn til alle sider. Ind mod 
land ligger Lindos, klædt i hvidt, også ovenfra, 
med et par enkelte røde tage hist og her. Ud 
mod havet, som ligger lige nedenfor de stejle 
klipper, ser vi en lagune med en strand til den 
ene side og en anden strand, mindst lige så 
dejlig i en lidt anden retning. Ganske impo-
nerende er ruinerne på selve akropolis, kæm-
perne i sten, som vidner om en tid, hvor fæst-
ningen her var indbyggernes forsikring mod 

indtrængning udefra. Højden og placeringen 
har været det vigtigste sted på Rhodos, for her 
kunne det ses, hvem der var på vej til øen. 

Denne fredag var turister fra alle mulige lande 
samlet der for et kort øjeblik, og det var for os 
et højdepunkt på en dejlig rejse i Grækenlands 
lune klima og Rhodos’ imødekommende kul-
tur. 

Nede fra toppen igen stod æslerne pænt og 
ventede på at kunne tjene til dagen ved at 
hjælpe en eventyrlysten turist ned til bymidten 
igen; vi valgte smutvejen, som også æseldriv-
erne uden æsler benytter, inden vi nåede de 
små, hyggelige butikker langs byvejen.

Karen M.V. Olesen

Julens 
gudstjenester 

i Jetsmark Kirke
Den 24. december - Juleaften
Kl. 10.30: Julegudstjeneste for de mindste.
Kl. 13.30 + 15.00 + 16.30: Juleaftensgudstjeneste.

Den 25. december - Juledag
Kl. 10.30: Julehøjmesse.

Den 26. december - 2. juledag, Skt. Stefansdag
Kl. 10.30: Højmesse.

Den 31. december - Julesøndag
Kl. 10.30: Højmesse.

Glædelig 

Jul!



Gudstjenester i Jetsmark Kirke Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Lørdag den 23. december kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 18. januar kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 15. februar kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Lørdag den 23. december kl. 14.30: Michael Berg.
Tirsdag den 16. januar kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 20. februar kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!

Jetsmark Kirkes Kor
Morten Ahti Lyng er vikar for Jetsmark Kirkes kor, indtil vi får en ny orga-
nist ansat. Korets øvetider bliver i den periode onsdage kl. 15.30-16.30 i 
Jetsmark Sognegård. 

Mere info fås hos: Mona Buhl på tlf. 28102061 eller på mail: fam.buhl@stofanet.dk

JULESOGNEKOR
Der bliver også i år Julesognekor, og der er 5 øvegange med opstart onsdag den 22. 
november kl. 16.30-18.00 i Jetsmark Sognegård, inden årets julekoncert den 20. 
december kl. 19.00 i Jetsmark Kirke, hvor korene medvirker. I år bliver koret ledet af 
Morten Ahti Lyng, og alle sangglade m/k’ere er velkomne!

Kontakt Mona Buhl (se ovenfor) for yderligere informationer. 
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag den 3. december 1.søndag i advent. Lukas 4,16-30: Jesus i Nazarets synagoge.
Kl. 10.30 Michael Berg. FAMILIEGUDSTJENESTE. KIRKEFROKOST..
Søndag den 10. december 2.søndag i advent. Mattæus 25,1-13: De ti brudepiger.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 17. december 3.søndag i advent. Lukas 1,67-80: Zakarias’ lovsang. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 24. december 4.søndag i advent/ juleaften. Lukas 2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 10.30 Michael Berg. JULEGUDSTJENESTE FOR DE MINDSTE.
Kl. 13.30+15.00+16.30 Michael Berg. 
Mandag den 25. december Juledag. Johs. 1,1-14: I begyndelsen var Ordet.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Tirsdag den 26. december 2.juledag. Mattæus 10,32-42: Tage sit kors op og følge Jesus.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 31. december Julesøndag. Mattæus 2,13-23: Flugten til Egypten.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. 

Mandag den 1. januar Nytårsdag. Mattæus 6,5-13: Om bøn.
Kl. 16.00 Kristian Gram Schjoldager. KRANSEKAGE.

Søndag den 7. januar 1.søndag e. H.3 K. Markus 10,13-16: Jesus og de små børn.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Kl. 19.30 Erik Løvind Andersen/Michael Berg. ALLIANCE.

Søndag den 14. januar 2.søndag e. H.3 K. Johannes 4,5-26: Den samaritanske kvinde.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 21. januar Sidste søndag e. H.3 K. Johannes 12,23-33: Hvedekornet.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 28. januar Septuagesima. Mattæus 25,14-30: De betroede talenter.
Kl. 10.30 Kristian Gram Schjoldager. KIRKEKAFFE.

Søndag den 4. februar Seksagesima.  Markus 4,26-32: Det automatiake sædekorn.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 11. februar Fastelavn. Lukas 18,31-43: Den blinde ved Jeriko.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 18. februar 1.søndag i fasten. Lukas 22,24-32: Hvem er den største?
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 25. februar 2.s. i fasten. Markus 9,14-29: Drengen med den urene ånd.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 4. marts 3.s. i fasten. Johannes 8,42-51: Udgået fra Gud og kommet.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST. 
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaf-
fen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor 
ikke at have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får 
den efter gudstjenesten sammen med en god snak med de 
andre. Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at 
bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. 
Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer og almin-
delig hygge. Juleferien starter 11. december og opstart er 
mandag den 8. januar, 2018.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220 eller bare mød op.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 
2-10 måneder med en forælder eller bedsteforælder. Det fore-
går mandag formiddag fra kl. 10.15 til 12.00. Vi starter med 
sang i kirken, herefter kaffe med brød. Babysalmesang holder 
juleferie fra og med 4. december og åbner igen 15. januar, 
2018. Tilmelding via www. jetsmark-kirke.dk.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 
1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på forskellige instrumen-
ter. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.30 i kirken. Der er juleferie 
i kirkemusikalsk legestue fra og med 4. december. Legestuen 
åbner igen tirsdag den 9. januar, 2018.

Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddene er gratis.FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi 
spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af tre frivillige ledere (Jonna, Annegrete og Kirsten) og så mig selv. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Børneklubben er åben igen efter jul fredag den 5. januar.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

I det nye år begynder vi onsdag den 17. januar. 
Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården. Kom og lær de grundlæggende prin-
cipper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. Juleferie 
fra og med 11. december og opstart mandag den 8. januar 2018. Alle er velkommen!
Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220.
.

Minikonfirmander
I vinteren 2018 er 3.ak og 3.bk fra Jetsmark Skolecenter 
inviteret til at deltage i et minikonfirmandforløb, som 
starter i uge 2 og slutter palmesøndag. Tilmelding sker 
via www.jetsmark-kirke.dk. Spørgsmål kan rettes til 
kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. Olesen på mail: 
karenmvolesen@hotmail.com eller telefon 61222954.

MINIKONFIRMATION
Søndag den 1. april, palmesøndag kl. 10.30, afsluttes vinterens minikonfirmandundervis-
ning, hvor minikonfirmanderne medvirker ved en festlig gudstjeneste. Alle er velkomne!

http://www.fdfpandrup.dk
mailto:duun@fdf.dk
http://diskussion.Der
http://diskussion.Der
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Det sker... i kirke og sognegård
1. SØNDAG I ADVENT i Jetsmark Kirke
Søndag den 3. december kl. 10.30. Den store adventskrans er hængt op og julekryb-
ben er på plads. De kendte adventssalmer bliver sunget, og minikonfirmander medvirker, 
så det kan blive en dejlig familiegudstjeneste, som markerer indgangen til adventstiden.

NYTÅRSDAG i Jetsmark Kirke
Mandag den 1. januar kl. 16.00: Eftermiddagsgudstjeneste med efterfølgende vin og 
kransekage.

ALLIANCEUGE 2018
Det grundlæggende fællesskab mellem de evangeliske kirker i området (Baptistkirken, 
Missionsforbundet og Folkekirken) markeres ved fællesgudstjeneste og -møder.

Søndag den 7. januar kl. 19.30: Alliancegudstjeneste i Jetsmark Kirke. 
Prædikant: Erik Løvind Andersen, liturg: Michael Berg.

Tirsdag den 9. januar kl. 19.30: Alliancemøde i Aaby Missionshus. 
Taler: Anders Hyldgaard. Mødeleder: Tage Sørensen.

Onsdag den 10. januar kl. 14.00: Alliancemøde i Pandrup Baptistkirke. 
Taler: Michael Berg. Mødeleder: Inga Gaarden.

FASTELAVN - TØNDESLAGNING
Fredag den 9. februar kl. 15.30 i sognegården.

Tøndeslagning for alle børn. Tre tønder bliver hængt op i forskellig højde. Kakao og fastelavns-
boller, når tønderne er slået ned. Bide til bollen konkurrence. Små sliktønder som præmie til 
alle børn. Børneklubben arrangerer - ALLE BØRN ER VELKOMNE!

Kirketjener Søren Buhl, 
60 år, gift og bosat 
i Pandrup.

Jeg er den første ansatte 
som kirketjener i Jetsmark 
kirke og blev indsat den 
første søndag i oktober 

2008 af Biskop Søren Lodberg Hvas. Mit job 
er at sørge for rengøring og vedligeholdelse af 
kirken. Uret, klimaanlæg og andre installation-
er skal passes og efterses. Kirkens klokker har 
automatisk ringeanlæg, som er indstillet efter 
gældende regler, men kan på fjernbetjeningen 
startes af mig ved kimning til bryllupper eller til 
ringning ved begravelser. 

Jeg har forberedelserne ved alle kirkelige 
handlinger som gudstjenester/spaghettiguds-
tjenester, barnedåb, bryllup, begravelser og 
bisættelser. Lysene skal tændes, alterbordet 
dækkes, døbefonten gøres klar og skal ellers 

sørge for, at mikrofonen virker. Vigtigt er også, 
at kirkegængerne kan finde mig, hvis der 
opstår en situation, som kræver min hjælp.  

Ved begravelser/bisættelser har jeg kontakt 
med bedemanden – her gøres der klar med 
kata falk (vogn til kisten), og jeg sørger for jord 
ved jordpåkastelsen ved bisættelser. Jeg mod-
tager blomster og kranse og lægger dem ved 
båren. Endvidere står jeg for rengøring af kapel-
let, graverhuset med omklædningsrum og kon-
tor, konfirmandskolestuen i præstegården og 
i hele sognegården. Jeg udfører det praktiske 
ved sammenkomster både i dag- og aften-
timerne. Det kan være opstilling af borde, 
borddækning og kaffebrygning. Derudover 
deltager jeg i kalendermøderne med de andre 
kirkelige ansatte en gang ugentligt. 

Så det er et varieret og alsidigt job, som jeg 
holder meget af, sammen med et godt team af 
gode kollegaer. 

Præsentation af medarbejderne 
ved Jetsmark Kirke

Julekoncert - Syng julen ind
Onsdag den 20. december kl. 19.00 i Jetsmark Kirke. Årets julekoncert bliver en 
aften med deltagelse af kirkens børnekor og julesognekor, hvor vi alle synger med på 
de elskede julesalmer - både de kendte såvel som de lidt mindre kendte. Vi lader jule-
stemningen komme til os i den smukt, pyntede kirke og det er en aften for børn, unge, 
voksne og ældre i smuk samklang. Kirkebilen kan bestilles.

DÅBSKLUDE: Børn, der bliver døbt i Jetsmark Kirke får deres dåbsklud med hjem efter 
dåben. Det er lokale kvinder, der strikker kludene i bomuldsgarn efter mønster som er 
udviklet til formålet. Kluden bærer kristne symboler. Hvis du vil vide mere om projektet 
eller gerne vil være en af dem, der er med til at strikke eller hækle kludene, så tag kontakt 
til Jetsmark Kirkekontor, og det er også der, garn og mønster kan hentes til formålet.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører til gudstjenester og arrange-
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag inden 
kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Træffetid efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Vakant.

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M. V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen, e-mail: kaso@km.dk
 Kordegn/kirketjener, Jannie Højen Svendsen, e-mail: jahs@km.dk
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
kontor: E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)

D
ig

iG
ra

f 
Tr

yk
 &

 R
ek

la
m

e 
96

 9
6 

52
 0

0

Adresser

12  Jetsmark Sogn

Udgiver: Jetsmark Menighedsråd.

Redaktion: Karen M. V. Olesen og Michael Berg (Ansvarshavende).

Forside: Æsler på Rhodos. Foto: Karen M.V. Olesen.

Udgiver/Redaktion

mailto:mbe@km.dk
mailto:blj@km.dk
mailto:kirketjener.soren@gmail.com
mailto:karenmvolesen@hotmail.com
mailto:kaso@km.dk
mailto:jahs@km.dk
mailto:jetsmarkkirkegaard@mail.dk

